
UCHWAŁA NR 1545/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej ul. Krakowskie Przedmieście, 
na odcinku od Placu Króla Władysława Łokietka do ul. Kapucyńskiej, 

położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 47 (obr. 37, ark. 3) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz na podstawie art. 7  ust. 2  ustawy z  dnia 21  marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.
Zalicza się do kategorii drogi publicznej gminnej ul. Krakowskie Przedmieście na odcinku od Placu 

Króla Władysława Łokietka do ul. Kapucyńskiej położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka  nr  47 
(obr. 37, ark. 3). 

§ 2.
Położenie działki ewidencyjnej nr 47 (obr. 37, ark. 3), zaliczanej do kategorii dróg gminnych, przedstawia 

załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi w  życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E290770-DFDE-4313-AE6C-863826C888CF. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 13 września 2023 r.



���
���

���
	


��

����	
������


��

�

��
	
��
��

��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
�

�����������	
��

��
���

��
��
	
��
��

��
�	


�
��
��

��������
�
��	�����
 �

��

������������
�������	


�����

��
��!

��
��
��

� 
��
��
��
��
�"
#�
$�
��
��%

#&
��
��
��%

'�

������ ��
(�����

������������
)
��

��
��*

��
��
�	

��
 �
�+
��

���
��

��
���

��
��
�
��
��

,�
�

���)
��������-

��
��

��
���

	

�
� ��

� ��
��
��

	

�

��
��
� 
��

.
��
,�
��

/�
-0

��	
1�


��
�-�

232
%43

546
7��

���
���

�68
699

3��
�:�

��

 �6

46

Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 1545/LII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E290770-DFDE-4313-AE6C-863826C888CF. Podpisany Strona 2 z 3



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1545/LII/2023 
Data dokumentu 2023-09-07 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej ul. Krakowskie 

Przedmieście, na odcinku od Placu Króla Władysława Łokietka 
do ul. Kapucyńskiej, położonej na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 47 (obr. 37, ark. 3) 

Identyfikator dokumentu 7E290770-DFDE-4313-AE6C-863826C888CF 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1206873141 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.09.2023 09:41:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E290770-DFDE-4313-AE6C-863826C888CF. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



